
Zusatzstoffe: 

1 mit Konservierungsstoff, 
2 mit Geschmacksverstärker, 
3 mit Antioxidationsmittel, 
4 mit Farbstoff, 
5 mit Phosphat, 
6 mit Süßungsmittel, 
7 koffeinhaltig, 
8 chininhaltig, 
9 geschwärzt, 
10 enthält Phenylalaninquelle 

 
 

 Allergene: 

A glutenhaltiges Getreide (1Weizen, 
2 Roggen, 3 Gerste, 4Hafer, 5 Dinkel, 
6 Kamut, 7Hybridstämme) 

B Krebstiere 
C Eier 
D Fisch 
E Erdnüsse 
F Soja 
G Milch und Milchprodukte (einschließlich 

Laktose) 
H Schalenfrüchte (1 Mandel, 2 Haselnuss, 

3 Walnuss, 4Cashew, 5Pecannuss, 
6 Paranuss, 7 Pistazie, 8Macadamianuss  
9 Queenslandnuss) 

I Sellerie 
J Senf 
K Sesamsamen 
L Schwefeldioxid und Sulfite in einer 

Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 
10mg/l 

M Lupinen 
N Weichtiere 

GETRÄNKE-

KARTE

V vegetarisch 

Hotel „Zum Schöntal“
Erlebnisgastronomie

Hauptstraße 149 - 52379 Langerwehe
Telefon: 02423-2210

www.zum-schoental.de
Mail: info@zum-schoental.de

Hotel zum Schoental

Öffnungszeiten

Dienstag, Donnerstag, Freitag,
Samstag, Sonntag von
17:00 Uhr bis 01:00 Uhr

Montag und Mittwoch Ruhetag

Küche ab 17:00 Uhr geöffnet

25
Jahre

Unseren Gästen ein herzliches Willkommen
in unserem Haus, der Erlebnisgastronomie.

Seit über 25 Jahren ist unsere Gastronomie 
bekannt für gut-bürgliches Essen und gepflegte 
Getränke. 8 Sorten Bier vom Faß, darunter
auch unsere Hausmarke „Markus-Bräu“ runden 
das kulinarische Angebot ab.

Nutzen Sie auch gerne unsere Räumlichkeiten für 
Veranstaltungen und Feiern bis zu 200 Personen.

Alle Speisen bieten wir auch außer Haus an.

Viele Gäste nutzen gerne Unterhaltung mit Würfel-
oder Kartenspielen. Sportliche Betätigung bieten
unsere beiden Kegelbahnen. 

Aber auch unsere neuen Adventure Games für 
Gruppen ab 8 Personen. Über 20 Spiele stehen 
zur Verfügung und ständig kommen neue dazu.
Der Erlebniswirt Markus führt Sie persönlich 
durch die Spiele, gibt die nötigen Anleitungen
und fungiert auch als Schiedsrichter.

Adventure Games
                        by Markus



Gaffel Kölsch                     
Peters Kölsch  
Köstritzer Schwarzbier        
Bolten Alt                      
Leffe „Brune“                              
Benediktiner Weißbier                 
Benediktiner Weißbier                        

Bitburger Pils                      
Markus Bräu                               

                              

0,2   ltr.
0,2   ltr.
0,2   ltr.
0.2   ltr.
0,2   ltr.
0,2   ltr.
0,25 ltr.
0,3   ltr.
0,5   ltr.

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
3,50 €
4,50 €

Benediktiner Alkoholfrei              
Bit Alkoholfrei                              
Bit Alkoholfrei Radler                
Gaffel´s Fassbrause                   
Benediktiner Dunkel                   

Rotwein Dornfelder 
trocken                                      
Weisswein Silvaner 
halbtrocken                               
Weisswein Riesling
trocken                                      
Rosé Weißherbst                       
lieblich

Gerolsteiner Sprudel
Classic Flasche                            
Gerolsteiner Sprudel
Still Flasche                                
Coca Cola Flasche (4,7)               
Coca Cola Light 
Flasche (4,7,10)                              
Coca Cola Zero
Flasche (4,7,10)                              
Fanta Flasche (3,4)                        
Sprite Flasche(3,4)                             
Mezzo Mix Flasche(4,6,7)                   
Bitter Lemon Flasche(8)                    
Sangrita                                               

Himbeergeist                                    
Marillenbrand                         
Grappa                                     
Malteser Aquavit                       
Jubiläums Aquavit                     
Linie Aquavit                       
Hugo                                         
Aperol-Spritz                            

Korn                                                
Piccolo                                                 
Els                                                       
Obstler                                                
Kabänes                                          
Ouzo                                                  
Jenever                                               
Jägermeister                                         
Schwarze Maske                           
Mariacron                                         
Fernet Branca                                 
Sambucca                                        
Wodka                                          
Bacardi                                              
Ramazotti                                         
Averna                                           
Baileys                                                
Amaretto                                          
Tequila Silver                                       
Tequila Gold                                    
Jack Daniels                                       

Flimm´s Miniflaschen 
diverse Sorten                        2 cl             2,50 €          
Lotterbov                                2 cl             2,50 €
Kümmerling                            2 cl             2,50 €
Underberg                              2 cl             3,00 €

Apfelschorle                                   
Apfelsaft Flasche                           
Orangensaft Flasche                      
Bananensaft Flasche                    

Cappuccino                     
Cappuccino special                                
Trinkschokolade                                    
Kaffee                                                      
Milchkaffee                                               
Latte Macchiato                                        
Espresso                                                 
Espresso Macchiato                                 
Tee verschiedene Sorten                         

Virgin Colada(1)                              
Cocktail mit Ananassaft, Sahne und 
dem tropischen Kokosnussgeschmack

Strawberry Colada(1,4)                        
Chremiger Cocktail mit Ananassaft, Sahne und 
einem fruchtigen Hauch von Erdbeeren, 
Zitrone und Kokosnuss

                 
    mit Alkohol

Swimming Pool                               
Exotisch-herber Cocktail mit Ananassaft, 
Sahne und dem perfekten Geschmackserlebnis 
aus weißem Rum,Wodka, Blue Curacao und Kokosnuss

Pina Colada                                    
Cocktail mit Ananassaft, Sahne und 
dem karibischen Geschmack von weißem 
Rum und Kokosnuss (enthält Haselnussextrakt)

Mai Tai(4)                                         
Mandelherber Cocktail mit Orangen- und 
Ananassaft, der klassischen Geschmacksverbindung
von braunem und weißem Rum, Grenadine 
und Limette (enthält Mandel- und Walnussextrakt)

Sex on the Beach(4)                         
Cocktailklassiker mit Orangensaft, Cranberrynektar 
und der fruchtig-exotischen Geschmacksnote von 
Maracuja, Papaya, Pfirsich und Wodka

Zombie(4)                                       
Cocktail mit Orangensaft und dem kräftigen 
Aroma von weißem Rum, Apricot Brandy,
Grenadine und Maracuja (enthält Mandel- und 
Walnussextrakt)

 ohne Alkohol

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
0,2 ltr.
0,2 ltr.

4,00 €
4,00 €
4,00 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €
4,50 € 3,00 €

3,00 €
3,00 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 € 

0,33 ltr.
0,33 ltr.
0,33 ltr.
0,33 ltr.
0,50 ltr.

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €

0,1 ltr.

0,1 ltr.

0,1 ltr. 
0,1 ltr.

2,50 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €

0,25 ltr.

0,25 ltr.
0,20 ltr.

0,20 ltr.

0,20 ltr.
0,20 ltr.
0,20 ltr.
0,20 ltr.
2 cl

2,00 €

2,00 €
2,50 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

0,2 ltr.
0,2 ltr.
0,2 ltr.
0,2 ltr.

2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €


